水产品购销合同范本
供方：(简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
供、需双方本着互惠互利，友好合作的原则，达成如下协议，以资共同遵守：
一、产品名称、规格、重量、单价、金额
二、质量要求标准：符合行业标准规定和规范要求。
三、交货地点及交货时间:陈水生虾塘，根据需方要求发货，交货时间另定。
四、运输方式和费用负担：由需方负责组织运输工具，运费、搬运费等均由供方自理。
五、货物重量的计算方法：按货运单据为计算依据，需方可随机抽样过磅。
六、验收标准、方法及提出异议期限：按相关行业质量技术规范要求验收，如不符合要求，需方有权拒绝收货。
七、结算方式及期限：采取银行转帐或现金支付方式，凭本合同和供方提交的需方开具的验(收)货单据结算货款。结算期在十五天内。
八、如遇价格上下浮动时，按当天上市价结算。
九、违约责任：若有任一方不按上述条款履行，违约方向守约方支付按标的物价款的1.5倍违约金。
十、其它约定事项：需方在签订合同之日向供方支付保证金5万元整，保证金可抵减最后一期货款。
十一、解决合同纠纷的方式：双方可通过协商解决，协商不成双方均可向所在地人民法院提出诉讼。
十二、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日